ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNtctPAL DE cAcERES
Cáceres - MT, 25 de maio de 2021.

cóple

Prefeitt
Cí1i:l,l::
Proí.:,."'

r" ..

.IIEDI

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 24 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 37912021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, implantação

de dois postes de iluminação pública na Rua Alameda dos

Santos, no Bairro Vila lrene."

Atenciosamente,

Domingos O!
Presidente da Cômara

Oficio n'57012021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

dos Sontos

Generalosório-Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/